

令和6年度

和歌山下津港海岸（海南地区）計画調査資料作成業務

積算書

令和6年3月

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所

合併積算総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,733,700 + 100,143				4,833,843	
直接人件費					4,733,700	
直接経費					100,143	
その他原価	$4,733,700 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,549,097	
業務原価	4,833,843 + 2,549,097				7,382,940	
一般管理費等	$7,382,940 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,653$				3,967,060	
業務価格	7,382,940 + 3,967,060				11,350,000	
直接測量費					469,580	
諸経費	$469,580 \times 91.2\% - 7,836$				420,420	
測量作業費	469,580 + 420,420				890,000	
測量業務価格					890,000	
合計価格	11,350,000 + 890,000				12,240,000	
消費税等相当額	$12,240,000 \times 10.00\%$				1,224,000	
請負工事費					13,464,000	

合併積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,833,843	
計画調査資料作成業務					4,833,843	
計画調査資料作成					4,833,843	
計画調査資料作成					4,733,700	
計画準備					433,500	
1-1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
資料作成補助					3,507,900	
1-2 協議資料作成補助		件	1.00	255,100	255,100	
1-3 情報収集及び資料整理		件	2.00	203,500	407,000	
1-4 現地調査		式	1.00	169,000	169,000	
1-5 図面作成		枚	28.00	95,600	2,676,800	
協議・報告					319,400	
1-6 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
1-7 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
成果					472,900	
1-8 業務完成図書作成		式	1.00	472,900	472,900	
直接経費					100,143	
事務用品費					44,143	

合併積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 事務用品費		式	1.00	44,143	44,143	
成果					56,000	
1-10 業務成果品		式	1.00	56,000	56,000	
直接測量費					469,580	
計画調査資料作成業務					469,580	
計画調査資料作成					469,580	
計画調査資料作成					469,580	
資料作成補助					469,580	
2-1 既設構造物調査		式	1.00	469,580	469,580	

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

番号：1-1

名称：計画準備

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：1-2

名称：協議資料作成補助

件(1件)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00件			255,100.00	255,100		

番号：1-3

名称：情報収集及び資料整理

件(1件)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00件			203,500.00	203,500		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

番号：1-4

名称：現地調査

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00式			169,000.00	169,000		

番号：1-5

名称：図面作成

枚(1枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00枚			95,600.00	95,600		

番号：1-6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

番号：1-7

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：1-8

名称：業務完成図書作成

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			472,900.00	472,900		

番号：1-9

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	44,143.00	44,143		
合 計	作業能力：1.00式			44,143.00	44,143		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

番号：1-10

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	56,000.00	56,000		
合 計	作業能力：1.00式			56,000.00	56,000		

番号：2-1

名称：既設構造物調査

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.20	54,600.00	10,920		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量補助員		人	4.00	25,900.00	103,600		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,252.00	3,252	2.00H / 8H	
機械経費	労務費の%	%	41.60	328,170.00	136,518		
材料費	労務費の%	%	0.50	328,170.00	1,640		
合 計	作業能力：1.00式			469,580.00	469,580		

単価表一覧

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	交通車	ライトバン 2L	日	3,252	2.00H / 8H	2-1	既設構造物調査	

単価表

単価表番号 : 2-1

単価表名称 : 交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	146.00	876		
損料 (ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料 (ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					3,252		